2016 年 9 月 6 日

各   位

会社名 岡部株式会社

代表者名 取締役社長 廣渡 眞

（コード番号 5959 東証第 1部）

問合せ先 取締役管理部統括部長 細道 靖

 （TEL. 03-3624-5119）

（開示事項の経過報告）

連結子会社株式の譲渡完了に関するお知らせ

当社は、2016 年 7 月 28 日付「連結子会社の株式譲渡に関する株式譲渡契約締結のお知らせ」

にて開示しているとおり、アパホテルインターナショナル INC.への当社が保有するホテル事業を担

当する子会社（オカベ・ノースアメリカ INC.およびコースト・ホテルズ LTD.）の全株式の譲渡につい

て、本日付で譲渡を完了いたしましたのでお知らせいたします。

以上